
 
  

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

4 июня 2020 г.  № 6/34 

 

г. Верхотурье 

 

О возобновлении работы Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии по приему заявлений избирателей о включении 

участников голосования в список участников общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации по месту нахождения 

 

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 

2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации», в соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О 

возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 3 июня 2020 года № «…..», Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Возобновить работу Пункта приема заявлений по приему заявлений 

о включении участников голосования в список участников общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации по месту нахождения, на базе Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии с 5 июня 2020 года, 

возобновляется с учетом внесения изменений и уточнения сроков действий 

по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. 

  



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии И.А. Сиворакшу 

 

Председатель  

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь  

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.А. Серенко 

 


